ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Số: 17/ĐHCNTT&TT-ĐT

V/v tính học phí kỳ 2 năm học          2015-2016 đợt học 1
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thái Nguyên, ngày 12 tháng 01  năm 2016

	                     Kính gửi:

	- Phòng Kế hoạch – Tài chính;

- Các Khoa, bộ môn trực thuộc trường.

Trong học kỳ 2 năm học 2015 – 2016, Phòng Đào tạo đã tổ chức cho sinh viên các lớp ĐHCQ K11, K12 đăng ký xong đợt học 1. Các lớp đã tiến hành học tập theo kế hoạch. Đề nghị phòng Kế hoạch – Tài chính phối hợp tính học phí cho sinh viên đợt học 1 trong ngày 15/01/2016.

Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: ĐT, KHTC.
		TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
TS. Dương Chính Cương